



## GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom  
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516  
strzegom@strzegom.pl [www.strzegom.pl](http://www.strzegom.pl)

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.13.2021.MKs.7	30.06.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Granitowa obwodnica – wyprowadzenie transportu górniczego z miejscowości na terenie Gminy Strzegom, Dobromierz i Mściwojów (w obrębie Gminy Strzegom)**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1**

W jakim terminie należy wykonać stabilizację punktów podziałowych.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż stabilizację punktów granicznych należy wykonać tuż po uzyskaniu ostateczności decyzji ZRiD lub jeżeli decyzja ZRiD miała nadany rygor natychmiastowej wykonalności to stabilizację punktów granicznych należy wykonać tuż po wydaniu tej decyzji z tą klauzulą.

#### **Pytanie 2**

W jaki sposób wykonawca ma wypełnić załącznik nr 2 do SWZ (JEDZ). Zamawiający zamieścił dokument, który nie posiada opisu sposobu wypełnienia w SWZ.

Zamawiający w SWZ przewiduje wykluczenie m.in. na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, natomiast w JEDZ występują podstawy również z pkt 7 i 10). Proszę o potwierdzenie jakie podstawy wykluczenia przewiduje Zamawiający w postępowaniu?

Czy wykonawca ma ograniczyć się do wypełnienia jedynie tzw. „Alfy” w części IV? Wykonawca będzie zmuszony podać informacje, które nie są wymagane w SWZ wypełniając całą część IV.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia zgodnie z Rozdziałem 4.2. SWZ .

Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.

#### **Pytanie 3**

Czy wykonawca podaje w załączniku nr 1 do SWZ (formularz ofertowy) jedynie ilość zrealizowanych projektów? W jaki sposób będzie weryfikowane doświadczenie projektanta

branży drogowej, który podlega ocenie zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny zapisanymi w SWZ w rozdziale 12 ? Proszę o doprecyzowanie sposobu wykazania doświadczenia projektanta branży drogowej.

**Odpowiedź 3**

Zgodnie z pkt 12.3. SWZ punkty za kryterium „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” zostaną przyznane Wykonawcy na podstawie oświadczenia dotyczącego doświadczenia osób skierowanych do realizacji zamówienia w formularzu oferty.

Zamawiający zweryfikuje podane w druku oferty doświadczenie (tylko w przypadku Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona) na podstawie dokumentów składanych na żądanie Zamawiającego zgodnie z pkt. 5.4 - załącznik nr 8 do SIWZ.

Z-ca BURMISTRZA

  
mgr inż. Wiesław Witkowski